

STRONA INTERNETOWA BIP.WOBI.PL**WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA/SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zakup i dostawę armatury w okresie 24 miesięcy

Nr referencyjny sprawy: **TSW/2/2021**

Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2, ust 3 oraz ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (...) – dalej Regulamin, w związku z zapytaniem oraz wyjaśnieniami w postępowaniu na: „Zakup i dostawa armatury w okresie 24 miesięcy, udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści opaski naprawcze stalowe (gr. 16) w wykonaniu dwudzielnym w przypadku średnic powyżej DN225?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opasek naprawczych stalowych (gr. 16) w wykonaniu dwudzielnym w przypadku średnic powyżej DN225

Pytanie nr 2:

W grupie 13 zamawiający opisuje w p. 3) możliwość odchylenia osiowego +/- 3 stopnie. Czy z uwagi na charakter rur PE i ich większą plastyczność względem rur twardościennych, zamawiający dopuści łączniki RR i RK dla rur PE (gr. 13) bez określonego odchylenia osiowego w stopniach?

Odpowiedź:

, Zamawiający nie dopuszcza łączników RR i RK, dla których nie została określona możliwość montażu z odchyleniem osiowym końców rur.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści hydranty podziemne z kolumną żeliwną, które nie posiadają certyfikatu GSK, ale będą posiadały oświadczenie producenta, że jego wyroby są

malowane zgodnie z zasadami określonymi w posiadanym certyfikacie GSK i spełnia wymagane parametry zabezpieczenia antykorozyjnego o grubości 250-600 μm z zachowaniem pozostałych parametrów:

- a. Przyczepność $> 10 \text{ N/mm}^2$ (po 7 dn. $\text{H}_2\text{O}/90^\circ\text{C}$)
- b. Odporność na uderzenia $> 4\text{Nm}$
- c. Izolacja elektryczna $> 2500 \text{ V}$ na płaskich powierzchniach

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuści takie hydranty o ile będą one posiadały oświadczenie producenta o zgodności procesu malowania z wymogami GSK i wszystkie stawiane przez Zamawiającego parametry zawarte w SIWZ będą spełnione.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu zmienia dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert na:

- termin składania ofert- 11.01.2022 r. do godz. 10.00

- termin otwarcia ofert- 11.01.2022 r. godz. 10:30

Niniejsze należy uwzględnić przy opisywaniu kopert.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SIWZ pozostają bez zmian.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień/zmian stanowią integralną część Ogłoszenia/SIWZ.